

Nowogródek Pom., dn. 08.12.2011 r.

Znak: RiGMK.271.29.2011.MO

Dotyczy inwestycji:

„Budowa pomostu z przeznaczeniem dla sportów wędkarskich i cumowania sprzętu sportowego na jeziorze Karskie Wielkie na terenie sportowo-rekreacyjnym z miejscowości Karsko.”

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

(pismo z dnia 06.12.2011 r.)

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści siwz. Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

„W tabeli elementów ceny ryczałtowej w pozycji 10 widnieje element: Belka drewniana 20x32 cm, dł. 7,26 m x 4 szt. – ok. 1,9 m3. Wg nas tych belek jest 3 (B1 na rysunku A-4). Brakuje natomiast pozycji: Belka drewniana 10 x 32 cm, dł. 7,26 m x 4 szt. – ok. 0,93 m3 (B2 na rysunku A-4). Prosimy o dodanie pozycji: „Belka drewniana 10x32 cm, dł. 7,26 m x 4 szt. – ok. 0,93 m3” do Tabeli elementów ceny ryczałtowej. Wg nas powinien zmienić się również przedmiar robót w poz. 10 z ilości 3,536 m3 na ok. 4 m3.”

Odpowiedź:

Przyjęta w projekcie technologia wykonania pomostu daje możliwość jedynie szacunkowego określenia parametrów poszczególnych elementów konstrukcji. Dlatego też zgodnie z zapisem w SWIZ (rozdział XII, punkt 3), załączony Przedmiar Robót oraz sporządzoną na jego podstawie Tabelę Elementów Ceny Ryczałtowej, należy traktować jako materiał poglądowy i uzupełniający, do opisu przedmiotu zamówienia i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu Zamówienia. Przy ustaleniu ceny, Wykonawca musi uwzględnić w szczególności zapisy Specyfikacji Technicznej i Dokumentacji Projektowej.

Pytanie 2:

„W tabeli elementów ceny ryczałtowej w pozycji 10 widnieje element: „słup 14 x 14 cm, dł. 0,35 m x 9 szt. – ok. 0,07 m3”. Wg nas tych słupów jest 8 (S1 na rysunku A-4). Brakuje natomiast pozycji: „słup kalenicowy 14 x 14 cm, dł. 0,9 m x 1 szt. – ok. 0,02 m3” (S2 na rysunku A-4). Prosimy o dodanie pozycji: „słup kalenicowy 14 x 14 cm, dł. 0,9 m x 1 szt. – ok. 0,02 m3” do tabeli elementów ceny ryczałtowej.”

Odpowiedź:

Przyjęta w projekcie technologia wykonania pomostu daje możliwość jedynie szacunkowego określenia parametrów poszczególnych elementów konstrukcji. Dlatego też zgodnie z zapisem w SWIZ (rozdział XII, punkt 3), załączony Przedmiar Robót oraz sporządzoną na jego podstawie Tabelę Elementów Ceny Ryczałtowej, należy traktować jako materiał poglądowy i uzupełniający, do opisu przedmiotu zamówienia i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu Zamówienia. Przy ustaleniu ceny, Wykonawca musi uwzględnić w szczególności zapisy Specyfikacji Technicznej i Dokumentacji Projektowej.

Pytanie 3:

„Jaka jest grubość ścianki rury fi 60 potrzebnej do skonstruowania drabinek ratowniczych.”

Odpowiedź:

Należy zastosować rurę fi 60 o gr. ścianki 4 mm.

Pytanie 4:

„Jakie są wymiary knagi cumowniczej?”

Odpowiedź:

Należy zastosować knagi ze stali nierdzewnej, o szerokości nie mniejszej niż 150 mm.

Pytanie 5:

„Prosimy o podanie klasy drewna pali, konstrukcji pomostu oraz konstrukcji zadaszienia (występują sprzeczności w dokumentacji).”

Odpowiedź:

Wszystkie elementy drewniane konstrukcji pomostu i zadaszienia, należy wykonać z drewna klasy C-30.

Z up. WOJTA
Ewelina Mazurak-Januchowska
Sekretarz Gminy